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Yılda 7000 üretim saati ROTOMATION

Basit otomasyon sistemi, dikey işleme merkezlerinin 7/24  
çalışmasını sağlar

İsviçreli yüksek kaliteli CNC döner tabla üreticisi pL LEH-
MANN, dikey işleme merkezleri için kurulumu ve kullanımı 
kolay bir otomasyon çözümü olan ROTOMATION'u geliştirdi. 
Transfer ünitesi olarak takım mili ve makine tablasının kena-
rına monte edilen transfer kutusu, ideal koşullarda tek veya 
çift eksenli bir pL CNC döner tabla ile birlikte sunuluyor: Böy-
lelikle küçük parçalar uygun maliyetli ve tam otomatik şekil-
de komple işlenebiliyor.

pL LEHMANN'ın yeni ROTOMATION hat içi otomasyon sis-
teminin önemli bir bileşeni, 350 mm uzunluğa (valf kutusu ile 
+88 mm), 350 mm genişliğe ve 205 mm standart yüksekliğe sa-
hip modüler transfer kutusu. Bu kutu iş parçası magazini görevi 
görür ve gerektiğinde çekmeceler, paletler veya bir çubuk seti ile 

ROTOMATION ile tam otomatik hale getirilmiş 5 eksenli bir işleme merkezi, 
parçaları az görevlinin çalıştığı vardiyalarda tamamen işleyebilir.

ROTOMATION, otomatik takım değiştirme özelliğine sahip tüm 3 eksenli  
freze makinelerine uygundur. Resimler: pL LEHMANN
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Esneklik ve verimlilik açısından aşılması zor

pL ROTOMATION, özellikle takım tezgahlarını çok esnek şe-
kilde kullanmak zorunda olan fason üreticiler ve diğer imalatçılar 
için ideal bir eklentidir. Modüler tasarım, esnek olanaklara kat-
kıda bulunur. Transfer kutusu, her biri paletli (220 x 235 mm) iki 
veya daha fazla dışarı sürülebilir çekmece ile veya sözgelimi is-
tiflenmiş çok sayıda küçük parçayı çıkarmak ve yerleştirmek için 
yukarıdan erişilebilen bir palet seti (260 x 245 mm) ile donatıla-
bilir.

donatılabilir. PartReverser (arka kısmı işlemek için bir döndürme 
tertibatı) ve iş parçalarına hava üflemek için dört hava memesi ek 
bileşenler olarak mevcuttur.

Transfer kutusu, T somunlar ve sıkıştırma çubukları ile ma-
kine tablasına sabitlenebilir. Entegre konumlandırma sistemi sa-
yesinde kutunun yerleştirilmesi ve çıkarılması on dakikadan fazla 
sürmez ve kutu referans konumundadır. Bu da, makinenin örne-
ğin otomatik gece vardiyalarında hızlı bir şekilde dönüştürülebi-
leceği anlamına gelir. Bu ek kapasite kullanımı, fason üreticiler 
için oldukça caziptir ve makine saatlik ücretlerinin yeni ve uygun 
maliyetli şekilde hesaplanmasına olanak tanır.

İki eksenli pL döner tabla ve transfer kutusu ile çubuk işleme için tipik kurulum

Transfer kutusu, partReserver olarak adlandırılan bir döndürme tertibatı ile 
donatılabilir. Bu da bileşenin arka kısmını işlemek için 180 derece döndürül-
mesini sağlar.

Transfer kutusunda bir palet eklentisi ile ROTOMATION örneği: saat köprü-
lerinin komple işlenmesi

Üçüncü alternatif, kısa çubuklardan itibaren parça üreti-
mi için bir çubuk setidir (260 x 240 mm). Bunun için makinede, 
transfer kutusuna ek olarak çubuğu 90 derece döndüren ve ayır-
ma vs. için kullanılan en az bir ek döner tabla bulunmalıdır. Çubuk 
işleme için pL LEHMANN, CNC döner tablalarda entegre, tam 
otomatik bir çubuk besleme sistemi sunar.
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olarak pL LEHMANN'ın CNC döner tablaları ile uygulanır. Sadece 
5 eksenli işleme merkezleri buna uygun değildir.

Otomasyon sisteminin odak noktası, küçük partilerin ve 
60  mm'lik bir küpe kadar yaklaşık iş parçası boyutlarının veya 
60  mm çapında 300  mm uzunluğa kadar kısa çubukların üreti-
midir.

pL ROTOMATION ile gözetimsiz gece ve hafta sonu saatle-
ri maksimum düzeyde kullanılabilir. pL LEHMANN'a göre, yakla-
şık 1700 gündüz vardiyası saati ve az görevlinin çalıştığı ek 5300 
saat yılda 7000 saate ulaşabilir, böylece ROTOMATION sistemi-
ne yapılan yatırım kısa sürede kendini amorti eder.

Ayrıntılara, özelliklere, açıklayıcı videolara ve birçok pratik ör-
neğe pL LEHMANN web sitesinden ulaşabilirsiniz: https://www.
lehmann-rotary-tables.com/de/produkte/automation/trans-
ferbox 

Takım mili robotun görevini devralıyor

ROTOMATION, işlenmemiş parçaları transfer kutusundan çı-
karmak ve bitmiş parçaları tekrar oraya yerleştirmek için herhan-
gi bir ek robot veya transfer ünitesine ihtiyaç duymaz. Parlak fikir: 
Sistem bu amaçla değiştirilebilir, pnömatik kontrollü bir kavrayıcı 
ile donatılmış takım milini kullanır. İşlemler makine CNC'si aracı-
lığıyla programlanır. Gerekli olan tek şey, kontrol kabinine monte 
edilen ve M fonksiyonları aracılığıyla CNC ile iletişimi devralan ek 
bir işlem kutusudur. Başka hiçbir bileşene gerek yoktur, bu ne-
denle harcanan emek ve maliyetler son derece düşük seviyede-
dir. 

Basit standart makineler için ideal

ROTOMATION, üç, dört veya beş eksenli dikey işleme mer-
kezlerine kurulabilir, bu sayede 4. veya 5. eksen her zaman ideal 

Transfer kutusu için çubuk seti

ROTOMATION ile ayna üzerinde işlemek için tipik bileşenler

ROTOMATION ile çubuk üzerinde işlemek için tipik bileşenler

https://www.lehmann-rotary-tables.com/de/produkte/automation/transferbox
https://www.lehmann-rotary-tables.com/de/produkte/automation/transferbox
https://www.lehmann-rotary-tables.com/de/produkte/automation/transferbox
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İsviçre kalitesinde CNC döner tablalar

1960 yılında sadece fason üretim yapan firma olarak ku-
rulmuş pL LEHMANN, 40 yılı aşkın süredir CNC döner tabla-
lar geliştirmekte ve imal etmektedir. Merkezi İsviçre'de Bärau 
(Emmental) şehrinde bulunan aile şirketi, yenilikleri ve İsviç-
re kalitesi ile müşterileri için yüksek verimlilik özelliğine sa-
hip ek NC eksenleri ile yeni olanaklar yaratmayı ve daha dar 
işleme çözümleri geliştirmeyi başardı. Şirket geçmişinin en 
önemli gelişmelerinden ve atılımlarından biri, hiç şüphesiz 
sahip olduğu modüler yapısı sayesinde yüksek performan-
sı ve esnekliği ile zorlu işlemeler için uygun olan 2009 yılında 
geliştirilmiş 500 serisi döner tabladır. 2014 yılında geliştirdi-
ği boşluksuz ön gerilmeli PGD dişi kutuları ile pL LEHMANN 
önemli bir yeniliğe daha yol açmıştı. İsviçreli firma 2017 yı-
lında diğer yeniliklerin yanı sıra, döner tablalarını Endüstri 
4.0 ve dijitalleştirilmiş imalat için hazır hale getiren yeni pL-i-
Box neslini tanıttı. 2019 yılındaysa bunu, devir sayısının 5.450  
dak-1 değerine kadar vardığı döner tabla serisi 900 DD Seri-
si'nin (Direct Drive) tanıtımı izledi. 2019'da tanıtılan bir diğer 
yeni ürün de, ön ve son-işlem uygulamalarının da dahil oldu-
ğu 3D baskı için tasarlanmış, özel bir sıfır nokta bağlama sis-
temi olan AM-LOCK sistemi oldu.

pL LEHMANN şirketi, ...

... İsviçreli bir CNC döner tabla ve metal işlemede kulla-
nılan diğer bileşenler üreticisi olup deneyimli bir makine üre-
ticisidir. Şirketin döner ve kayar eksenleri 40 yılı aşkın bir sü-
redir üretimde kendini kanıtlamıştır. Uygun maliyetli standart 
dikey işleme merkezlerini verimli dört ve beş eksenli üretim 
sistemlerine dönüştürmek için kullanılan bu ürünlerin yanı 
sıra, ürün portföyünde çeşitli iş parçası bağlama sistemleri 
ve ROTOMATION otomasyon sistemi de yer alıyor.


